о сотрудничестве междуТОКУ «Центр занятости населения города
Боровичи» и Комиссией по содействию трудоустройству выпускников

областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Боровичский медицинский колледж имени

А.А. Кокорина»

СОГЛАШЕНИЕ

г. г, Боровичи

ГОКУ «Центр занятости населения города Боровичи» в
дальнейшем «Центр», в лице директора Коробкова Александра Викторовича,
действующий на оснований устава с одной стороны и Комиссией по
содействию трудоуетройству выпускников ОГА ПОУ «Боровичский
медицинский колледж имени А.А. Кокорина», в лице Кузьминой Марины
Константиновны, действующей на основании Устава, в дальнейшем
«Комиссия», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, основываясь на
взаимной заинтересованности в сохранении и дальнейшем развитии
социального партнерства, заключили настоящее соглашение о
нижеследующем.

1, Общие положения

1.1. Стороны устанавливают И развивают отношения в рамках
действующего законодательства.

1.2. Стороны в пределах своей компетенции способствуют созданию
благоприятных условий для развития информационного и консультационного
сотрудничества между ними.

2, Предмет Соглашения

Предметом настоящего Соглашения является сотрудничество Сторон в
вопросах информационной и консультационной работы с целью оказания
содействия занятости учащееся молодежи и трудоустройству студентов
вьщускнйков колледжа.

3. Обязательства Сторон

3.1. «Комиссия» обязуется:

3.1.1. Оказывать студентам, выпускникам консультационные,
профориентационные, информационные услуги.

3.1.2. Осуществлять постоянное взаимодействие с предприятиями и
организациями, Новгородской области по вопросам содействия занятости
трудоустройству выпускников.

3 .2. «Центр» обязуется:

3.2.1. Оказывать консультативную помощь в вопросах
профессиональной ориентации и адаптации студентов и выпускников на
рынке труда.

3.2.2. Информировать «Комиесиго>> о ситуации на рынке труда,
наличии свободных рабочих мест (вакантных должностей), в том числе
временныхрабочих мест дли трудоустройства студентов в свободное от учебы
время.

3.2.3;. Оказывать «Комиссии» содействие в организации и проведении
ярмарок вакансий для студентов и выпускников.

4. Срок действия Соглашения

4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания
обеими Сторонами и действует по неопределенный срок.

4.2. Изменения и дополнения к настоящему Соглашению вносятся по
взаимному согласию сторон.

4.3. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто по инициативе
одной из сторон с указанием причин расторжения и утрачивает свою силу
через один месяц со дня письменного уведомления стороны - инициатора о
своем решении.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из ВторОн.

5.2. Все возникающие разногласия стороны намерены решать путем
переговоров. В случае не достижения согласия, споры решаются в
установленном законом порядке,

6. Юридические адреса

«Центр» «Комиссия»

Г осу дарственное областное казенное
учреждение «Центр занятости
населения города Боровичи»
(ГОКУ «ЦЗН города Боровичи»)
174411, Новгородская область, г.
Боровичи, ул.Международная,33
Банковские реквизиты:
ИНН 5320015090/532001001
л/с 05502200700
р/с 403028107000020G0034
ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД БАНКА
РОССИИ
Г. ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД_________

ОГА ПОУ «Боровичский медицинский
колледж имени А.А. Кокорина» (ОГА
ПОУБМК)
174401, Новгородская обл. г. Боровичи,
ул. Софьи Перовской, д, 92А
Банковские реквизиты:
ИНН 5320015894 КПП 532001001
МИНИСТЕРСТВО ФИР1АНСОВ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
л/с 30506ШШ70
счет 03224643490G000050GO
ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД БАНКА
РОССШ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ, г. Великий Новгород

БИК: 044959001 БИК 014959900
ОГРН: 1025300992133 ОГРН: 1025300990956
ОКНО: 35746606 ОКТМО 49606101
OKATO: 49408000000 корр. счет 40102810145370000042
ОКОГУ: 2300220 р/с 40603810143054000002

т. 8(81664) 42107, бухг. 41991

Директор

^ v ^ o e  ywp
,x<oP5a£*n^ ^o.

.S  >^,-5-v .
J ^ .B . Коробков

^ / / /  "  !i

■/

w ^ M .K . Кузьмина

		2023-07-03T15:04:40+0300
	Кузьмина Марина Константиновна